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Sverigedemokraterna i Halland Sverigedemokraterna är ett 
socialkonservativt parti med nationalistisk grundsyn. Vi eftersträvar 
en hög grad av trygghet och samhörighet i det svenska samhället, 
och vi kombinerar strävandet efter social och ekonomisk 
grundtrygghet med värdekonservativa idéer. 

Vi går starkt fram i val efter val, och vi ser det som högst troligt att 
vi kommer vara största parti i ett flertal kommuner och regioner runt 
om i landet efter valet 2022. 

Sverigedemokraterna i Halland gick från 7 till 10 mandat i 
Regionfullmäktige efter valet i september 2018, och är därmed 3:e 
största parti. Inför valet den 11 september har vi stora förhoppning 
om att fortsatt öka likt tidigare, att få ytterligare mandat, och genom 
vår politik skapa ett än bättre Halland. För vi vill och vi vet att vi kan 
bidra till att hela Halland blir en bättre plats att leva, bo och vistas 
i, för alla. Vi samarbetar så med det eller de partier som ger oss 
bäst förutsättningar att genomföra vår politik, för Halland och alla 
hallänningars bästa. 

Förtroendet vi har fått från våra väljare är vi ödmjuka inför och vi 
tar det på allra största allvar. Vi avser förvalta det så väl vi bara kan 
genom att vara lyhörda och alltid ha Hallands invånares bästa för 
ögonen och göra allt vi kan för att Halland ska vara en av de bästa 
regionerna i landet. 



Den här mandatperioden börjar nu gå mot sitt slut. Jag vill 
därför passa på att tacka alla våra fantastiska medarbetare, våra 
politikerkollegor i andra partier, naturligtvis hela den fantastiska SD 
gruppen och inte minst alla våra väljare. 

Det är ju våra väljare som har gjort det möjligt för oss i 
Sverigedemokraterna att faktiskt påverka i Region Halland. För det 
har vi gjort, vi har påverkat, vi har bidragit till många bra beslut, både 
direkt och indirekt. Vi har agerat blåslampa på den styrande alliansen 
för att få en bättre region för våra medarbetare och våra invånare. 

Så stort varmt tack för den här mandatperioden! 

Carita Boulwén
Gruppledare SD Region Halland



I vårt Halland faller ingen mellan stolarna, alla ska få den hjälpen just 
dem behöver utifrån sina behov. Region Halland är bättre än många 
andra regioner inom flera områden, men vi ska inte bara vara bättre - 
vi ska vara bra. I Halland ska man kunna känna sig trygg med att man 
får den bästa tänkbara vården, en tillgänglig kollektivtrafik och en bra 
livs-plats genom hela livet.

Våra medarbetare är det viktigaste vi har, vi är otroligt stolta över 
alla våra fantastiska medarbetare som trots ett par svåra år hållit 
i och hållit ut. Det ska löna sig att fortbilda sig till exempelvis 
specialistsjuksköterska, därför vill vi se särskilda lönesatsningar. 
Med slopad karensdag hoppas vi kunna ge återhämtning och få 
fler att våga stanna hemma vid sjukdom. På så vis undviker vi även 
vidare smitta bland medarbetarna. Fler händer i vården så mer tid 
frigörs och vi kan bli en attraktiv arbetsgivare där våra medarbetare 
vill stanna kvar. Inom bland annat barn- och ungdomspsykiatrin är 
det svårt att behålla personal över tid, vilket är väldigt viktigt för 
patienterna och deras mående. 

Inom BUP behövs kraftigt ökade resurser för att inte bara kunna 
ta emot patienter snabbt utan även kunna möta varje barn och 
ha tid för att hjälpa alla de som söker. För att möta barn inom 
neuropsykiatrin vill vi se en speciell autismenhet med specialistkun-
skap från både BUP och HAB. Vi vill också att man inför en 
psykiatriambulans som pilot, den psykiska ohälsan ökar hela tiden i 
vårt samhälle och så även i Halland. En ambulans särskilt utrustad för 
att kunna möta personer som mår dåligt psykiskt, i alla olika åldrar, 
med personal som har kunskapen kring psykisk ohälsa och som kan 
göra en bedöm-ning redan på plats. 



Förebyggande hälso- och sjukvård är grundläggande, många svåra 
sjukdomar hade kunnat lindras eller helt undvikas med rätt hjälp i tid. 
Primärvården behöver ökade resur-ser, så att fler kan få den hjälpen i 
ett tidigt skede. För att möta de äldre vill vi se fler äldremottagningar 
på vårdcentraler runt om i Halland. Där man inte utsätts för onödig 
smitta, genom att ordna så att det finns ett eget väntrum och 
där det finns den samlade kunskapen kring geriatrik. Vi vill även 
satsa resurser på utbildning och fortbildning i geria-trik, för att öka 
kunskapen kring åldersrelaterade sjukdomar.

Inom kvinnohälsovården behövs ökade resurser för att korta 
ned väntetiderna till bland annat gynekolog för att undvika att 
symptomen förvärras.

Vi prioriterar Hallänningen!

Det arbete 
vi utfört
Vi i Sverigedemokraterna Region Halland har lämnat in många  
förslag under mandatperioden 2018-2022, för att göra Halland, inte 
bara till en bättre utan till en bra plats att leva och bo på. Här är 
några av dem:

Visa telefonnummer vid uppringning från Region Hallands  
vårdverksamheter.

Låsboxar för elcykelbatterier. 

Inrätta ett civilkurage pris.

Säkerhet på våra akutmottagningar och vårdplatser.



Obligatoriskt utskick av parkeringstillstånd där sådant krävs inom 
Region Hallands verksamheter.

Ansluta till funktionen sms-livräddare.

Införa ett projekt med psykiatriambulans.

Införa egenavgift efter tre år i Sverige, för tolktjänst.

Införa en kläd/neutralitetspolicy som innebär förbud mot att 
bära synliga politiska, filosofiska eller religiösa symboler under 
arbetstid

Stoppa Region Hallands bidrag till studieförbundet Ibn Rushd.

Utreda möjligheten för att Region Halland tar över elevhälsan, för 
en mer jämlik vård.

Införa mobil röntgenverksamhet.

Införa teckenspråks och skrivtolkning av Regionfullmäktiges  
sammanträden.

Utreda möjligheten att införa krav på svenskkunskaper vid 
anställning inom sjukvården, samt erbjuda språklyft för redan 
anställda.

Utreda möjliggheten att införa en modell för 
veckoslutstjänstgöring, där personal erbjuds att enbart arbeta 
helg men uppbära heltidslön. På så vis kan man minska 
kostnaderna för övertid och behovet av  bemanningssköterskor.

Utreda behovet av att inrätta hjärtsviktsmottagningar på 
vårdcentraler i Halland.



Utöka ambulansen i Kungsbacka 

Ökade satsningar inom psykiatrin, med det extra fokus på barn & 
unga 

Förstärka närsjukvården

Stärka den palliativa vården 

Ökat antal ST läkare 

Stärka kvinnohälsovården Minskat arbetstidsmått för 
undersköterskor 

Höjning av friskvårdsbidraget 

Säkra tillgången till specialistutbildade sjuksköterskor

Förstärkning av hjärtsjukvården 

Stimulera till fler äldremottagningar 

Fler medarbetare i vården och särskilda lönesatsningar 

Höjd OB ersättning för undersköterskor 

Projekt med Psykiatriambulans 

Utbildning/fortbildning geriatrik för vårdpersonal 

Autismenhet

Slopat karensavdrag

Det här vill
vi verka för



Halland

Sverigedemokraterna vill att Sverige ska bli bra 
igen. Vi har väldigt många bra idéer för att detta 
ska ske. Sverigedemokraterna är inte som alla de 
andra och det kommer du märka när vi får styra. 
Vill du ha några som håller vad de lovar och alltid 
arbetar för folket röstar du på oss. Alla de andra 
partierna har haft sin chans och misslyckats 
med Sverige. Välj en annan väg för Sverige, välj 
Sverigedemokraterna.
Rösta SD den 11 september!

Rösta för ett  
bra Sverige

Bli medlem!
Scanna QR-koden 
och ange ditt person-
nummer (10 siffror).

Eller besök vår hemsida: sd.se/medlem 
200 kr för årsmedlemskap  
2 000 kr för ständigt medlemskap Stefan Jägnert

Ordförande SD Halland

010-1992901 | halland.sd.nu


